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,Tbproscka 6aHka 1” Al
NHanBuayaneH puHaHCOB OoTUeT

BANIAHC

AKTUBM

MMapuyHM cpeacTBa B Kaca M pasnialiaTtesnHa
CcMeTKa B LleHTpanHaTa 6aHKa

B3emaHus oT 6aHKK

MpeaocTaBeHn KPeanuTn U aBaHCK Ha KIMEHTH
LLeHHM KHU¥Ka OTYMTAHM MO aMOopPTU3NPaHa
CTOMHOCT

LIeHHM KHUW}Ka, OTYUTAHM MO CNpaBeAIMBa
CTOMHOCT B neyanba u 3aryba

MmoTun n obopyasaHe

MNHBECTULMOHHU UMOTH

HemaTepuanHu akTUBM

MHBECTULMN B AbLLUEPHN APYXKECTBa

Opyrv aktneun

O6w,0 aKTMBYU

Macueu

3aabXKeHMA KbM 6aHKK
3a4bXKEHUA KbM K/IMEHTU
Jpyrvn nacusm

0O6uw,0 nacusun

CobcTBEH Kanutan
AKLMOHEepeH KanuTtan
Pe3sepsu

06w, cobcTBeH KanuTan
0O6w,0 nacueu u cobcTBeH Kanutan

8 Xunq0u nesa
30.06.18

162,675

59,255
404,175
67,807

38,267

27,685
12,680
805

10,324

13,805

797,478

8,247
668,686
10,985
687,918

75,000
34,560
109,560
797,478

OTYET 3A BCEOBXBATHUA AOXO/

Mpuxoam oT NMXBM U APYrYM NOA06HM NpMUXoaM
Pasxoam 3a AMXBU U ApyrK NoA06HN pasxoam

HeTeH goxop oT AMXBU U Apyrv nogo6HU goxoau
Mpuxogmn OT TaKCU U KOMUCUOHMU

Pa3xop,m 3a TaKCU N KOMUCUOHMHU

HeTeH pgoxoA4 OT TAaKCU U KOMUCUOHU

HeTeH fo0X0A4 OT onepauun B YyXKaecTpaHHa BanyTa

HeTHM onepaTMBHKM Npuxoamn/pasxoam

HeTteH goxop ot 6aHKOBM onepauum

Ob6e3LeHKa nam (-) obpaTHo Bb3cTaHOBsIBaHE Ha obe3LeHKa
Ha GMHAHCOBM aKTMBM, KOMTO HE Ce OTYMTaT Mo cnpaBes/iMBa
CTOWMHOCT B neyanbarta uam 3arybata

Mposu3nm nnm 06paTHO Bb3CTaHOBABaHE Ha NpoBuU3nun

O6LLM aAMUHUCTPATUBHM pPa3xoam

Meyan6a ot onepaTMBHA AENHOCT NpeaUu AaHbLMU
Pa3xop 3a aHbLM BbpXy Nevyanbata

HeTHa neuyan6a 3a oTyeTHUA Nnepuog

[pyr BceobxBaTeH aoxon,

MpeoueHKa Ha MHBECTMLMM 3a Npoaakba
06w, BceobxBaTeH 40X04,

8 xuns0u neea
30.06.18

12,757
(1,610)

11,147
4,460
(481)

3,979

1,820
(173)
16,773

1,556

422

10,295
8,456
(846)
7,610

(261)
7,349

NHAMBMAYANHUAT GUHAHCOB OTYET € HEOAUTMPAH

(n) AHHa AcnapyxoBa
M3NbJIHUTENEH AUPEKTOP

(m) MapTuH FaHues
M3NbJAHUTENEH AUPEKTOP
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